

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

Examinat l'expedient que es tramita per a la contractació, a la licitació de l'expedient 10720 per a la contractació, segons procediment obert pel subministrament de material elèctric auxiliar per la instal·lació de plaques solars fotovoltaïques gestionades per Aigües de Manresa, S.A, i a la vista dels següents:

FETS

Primer.- Mitjançant la signatura de l'anunci de licitació, en data 19 de setembre de 2023, l'òrgan de contractació valida al departament de licitacions l'expedient número **10720**, corresponent al contracte indicat.

Segon.- La licitació del contracte es va publicar a la Plataforma de Contractació del Sector Públic el dia 20 de setembre de 2023, i dins del termini assenyalat van presentar ofertes les següents empreses:

CIF B64958101 CHICREIZEN, SL
CIF A59095281 TECHNICAL MANRESA, SA
CIF B25691502 ELEKTRA CATALUNYA XXI, SL
CIF B58073396 SUMINISTRES ELÈCTRICS EL PRAT, SL
CIF B65889180 NOVELEC BAGES, SL
CIF B64471840 GRUPO ELECTRO STOCKS, SL
CIF B58349028 ELÈCTRICA PINTÓ, SL

Tercer.- La documentació administrativa va ser examinada per personal del departament responsable de la licitació, qui se'n responsabilitza de sol·licitar les possibles esmenes i de l'admissió, si s'escau, de les empreses ofertants. La comunicació als interessats s'efectua per correu electrònic. Es deixa constància a la corresponent acta en la sessió celebrada en data 05 d'octubre de 2023, on es fa s'indica l'admissió totes les propostes a excepció de la presentada per l'empresa **TECHNICAL MANRESA, SA**, que no s'ajusta als criteris establerts als plecs. Per tant, d'acord a la clàusula 13 del PCP, la Mesa conclou no es pot admetre la proposta presentada per l'empresa licitadora i, en aquest cas, ja no serà presa en consideració en el procediment d'adjudicació d'aquest contracte.

Quart.- A data 06 d'octubre de 2023, la Mesa de Contractació es reuneix per a realitzar l'obertura del Sobre B relatiu a la proposta econòmica i altres criteris de valoració automàtica. Es deixa constància a la corresponent acta del detall de les propostes presentades, que són les següents:

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

VALORACIÓ OFERTA ECONÒMICA					
10720- SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A					
	CHICREIZEN, SL	ELEKTRA CATALUNYA XXI, SL	SUMINISTRES ELÈCTRICS EL PRAT, SL	GRUPO ELECTRO STOCKS, SL	ELÈCTRICA PINTÓ, SL
Proposta econòmica	15.892,36 €	16.931,60 €	15.732,73 €	15.351,91 €	20.755,22 €

Es fa constar que la proposta presentada per **NOVELEC BAGES, SL**, no inclou tota la informació requerida per plecs, per tant, d'acord a la clàusula 13 del PCP, la seva proposta no serà presa en consideració, ja que tant la proposta econòmica com la resta de documentació que es demana inclourà en aquest sobre es considera documentació indispensable i, per tant, obligatòria perquè s'admeti la proposició per a ser valorada. En cas que manquin un o més documents, la proposta d'aquell licitador serà desestimada.

Les puntuacions obtingudes són les següents:

PUNTUACIÓ OFERTA ECONÒMICA					
10720- SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A					
	CHICREIZEN, SL	ELEKTRA CATALUNYA XXI, SL	SUMINISTRES ELÈCTRICS EL PRAT, SL	GRUPO ELECTRO STOCKS, SL	ELÈCTRICA PINTÓ, SL
TOTAL PUNTUACIÓ	96,27	88,96	97,28	98,50	81,75

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

Tots els licitadors finalment admesos adjunten la **Documentació obligatòria no puntuable**, fitxes tècniques material ofert.

L'assignació de punts es realitza atorgant la puntuació màxima de **100,00 punts** a la millor oferta en el preu de licitació.

Cinquè.- Realitzat, a data 24 d'octubre de 2023, el requeriment de documentació previ a l'adjudicació dels contractes previst en l'article 150.2 de la LCSP, l'empresa licitadora presenta correctament la documentació requerida en el termini previst.

Vistos els plecs i documentació i d'acord amb el que disposen els articles 150 i 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic i el Plec de clàusules particulars d'aquesta contractació.

Com a òrgan de contractació de la societat municipal el Sr. Antoni Ventura Ribal, Gerent d'Aigües de Manresa, SA, segons escriptura pública, davant el notari de Manresa, el Sr. Francisco de Borja Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l'Om, 6 3r3a (08241).

RESOLC:

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a l'entitat mercantil : **GRUPO ELECTRO STOCKS, SL**, per import de **15.351,91€** (quinze mil tres-cents cinquanta-un euros amb noranta-un cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 3.223,90€ (tres mil dos-cents vint-i-tres euros amb noranta cèntims) en concepte d'IVA al 21%. Total de 18.575,81€ (divuit mil cinc-cents setanta-cinc euros amb vuitanta-un cèntims) IVA inclòs, segons el següent detall:

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV en AC i 0,9/1,5 kV en CC de tensió assignada, amb designació H1Z2Z2-K per a instal·lacions d'energia solar fotovoltaica, unipolar, de secció 1 x 4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub, safata o canal	1460	0,68 €	992,80 €
m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	20	3,16 €	63,20 €
m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, tetrapolar, de secció 4x16 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	50	8,23 €	411,50 €
m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, tetrapolar, de secció 4x35 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	75	17,61 €	1.320,75 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z1-K (AS) Type 2, construcció segons norma UNE-EN 50525-3-31, unipolar, de secció 1x16 mm ² , amb aïllament de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575, amb baixa emissió fums, col·locat en tub	50	2,80 €	140,00 €
m	Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x1,5 mm ² trenat i apantallat, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, muntat en canalització i connectat	185	1,25 €	231,25 €
m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x 6mm ² , muntat superficialment	135	0,69 €	93,15 €
m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, pentapolar, de secció 5x25 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	50	14,87 €	743,50 €
m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/FTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de l'incendi segons UNE-EN 50266, col·locat sota tub o canal	185	0,55 €	101,75 €
m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a	50	2,50 €	125,00 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
	compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment			
m	Safata metàl·lica reixa tipus rejiband o equivalent d'acer electrozincat, d'alçària 60 mm i amplària 65 mm	300	3,95 €	1.185,00 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	9,85 €	9,85 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	9,85 €	19,70 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	50,70 €	101,40 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 63 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	89,65 €	179,30 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
	de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	77,15 €	154,30 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 125 A d'intensitat màxima i calibrat a 80 A, amb 4 pols i 4 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard integrat, de 25 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 7 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	119,00 €	119,00 €
u	Interruptor seccionador per a corrent alterna 4P fins a 100A, col·locat	1	66,00 €	66,00 €
u	Relé diferencial tipus RGU-10 de Circutor o equivalent amb toroidal separat tipus WGC de Circutor o equivalent, sensibilitat de 0,03 A a 30 A (9 llindars commutables), dispar instantani o temporitzat de 0 s a 4,5 s (9 llindars commutables), alimentació a 220-240 V a.c., amb connexions per a l'alimentació elèctrica, la bobina de dispar i el toroidal, amb vigilància automàtica de l'enllaç amb el toroide, de l'alimentació elèctrica i de l'electrònica interna, per a muntar en carril DIN normalitzat, col·locat	3	124,89 €	374,67 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
u	Protector per a sobretensions transitòries tipus 1+2/clase I+II de Cirprotec PSC3-5/1000 PV o equivalent, tetrapolar (3P+N), de 40kA d'intensitat màxima transitòria, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, col·locat	1	35,00 €	35,00 €
u	Protector per a sobretensions transitòries, tetrapolar (3P+N), de 40kA d'intensitat màxima transitòria, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, col·locat	2	146,34 €	292,68 €
u	Quadre de protecció per instal·lacions fotovoltaicas ECO-DC3I3F15S63FV10M-S 3 STRING 3 MPPT FSBL.+SECC.63A TRANST.15KA T2 1000VDC MC4 o equivalent. Amb 3 strings/varis MPPT. Protecció sobretensiones transitorias DC. Amb base porta fosibles per string + fusibles de 15A. màxim 1000VDC. ip65	3	435,06 €	1.305,18 €
u	Quadre de protecció per instal·lacions fotovoltaicas ECO-DC4I4F15S63FV10M-S 4 STRING 4 MPPT FSBL.+SECC.63A TRANST.15KA T2 1000VDC MC4 o equivalent. Amb 4 strings/varis MPPT. Protecció sobretensiones transitorias DC. Amb base porta fosibles per string + fusibles de 15A. màxim 1000VDC. ip65	1	569,36 €	569,36 €
u	ECO-DC6I6F15S63FV10M-A 6 STRING 6 MPPT FSBL.+SECC.63A TRANST.15KA T2 1000VDC MC4 Amb 4 strings/varis MPPT o equivalent. Amb 6 strings/varis MPPT. Protecció sobretensiones transitorias DC. Amb base porta fosibles per string + fusibles de 15A. màxim 1000VDC. ip65	1	935,67 €	935,67 €
u	Armari de polièster de 500x600x260 mm tipus Thalassa PLM d'schneider o equivalent, amb porta i placa de muntatge aïllant. IP66 muntat superficialment	3	185,02 €	555,06 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
u	Armari de polièster de 700x500x270mm, tipus Thalassa PLM d'schneider o equivalent, amb porta i placa de muntatge aïllant. IP66 muntat superficialment	2	262,27 €	524,54 €
u	Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment	4	26,63 €	106,52 €
u	Arrancador suau per a bombes de potència 15 kW i 30 AIP20 instal·lat en quadre elèctric tipus Altistart 22 o equivalent	3	421,96 €	1.265,88 €
u	Protector per a sobretensions permanents i transitòries amb IGA integrat d'intensitat nominal 63 A, tetrapolar (3P+N), PIA corba C, de poder de tall segons UNE-EN 60898 de 6000 A, intensitat màxima transitòria 15 kA, muntat en perfil DIN	1	188,15 €	188,15 €
u	Disjuntor magnetotèrmic de 10A per a protecció de motor, col·locat tipus TeSys GV2 o equivalent	2	35,05 €	70,10 €
u	Disjuntor magnetotèrmic de 32A per a protecció de motor, col·locat tipus TeSys GV2 o equivalent	4	55,85 €	223,40 €
u	Relé tipus G2R-1-SNI 24 Vac d'OMRON o equivalent, col·locat	1	6,12 €	6,12 €
u	Relé tipus G2R-2-SNI 24 Vac d'OMRON o equivalent, col·locat	1	6,86 €	6,86 €
u	Contactor tipus TeSys D - 3P(3 NA) 440 V 9A - 24V col·locat	5	14,50 €	72,50 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
u	Contactor tipus TeSys D - 3P(3 NA) 440 de 9A a 24V, col·locat	1	14,50 €	14,50 €
u	Contactor tipus TeSys D - 3P(3 NA) 440 V 32 A a 24V col·locat	1	46,00 €	46,00 €
u	Relé tipus MY4IN 24VAC d'OMRON o equivalent, col·locat	21	6,89 €	144,69 €
u	Transformador de seguretat 160 VA tipus Polilux NB 160, col·locat	1	42,75 €	42,75 €
u	Selector tres posicions tipus ZB4-BD3, col·locat	4	8,33 €	33,32 €
u	Bloc lluminós LED vermell tipus ZBV-B4, col·locat	6	5,28 €	31,68 €
u	Bloc lluminós LED verd tipus ZBV-M3, col·locat	7	10,35 €	72,45 €
u	Endoll monofàsic Schüco per exterior quadre, col·locat	1	6,46 €	6,46 €
u	Endoll trifàsic per exterior quadre, col·locat	1	8,69 €	8,69 €
u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	6	63,80 €	382,80 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS
PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC
AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES
GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	66,80 €	66,80 €
u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	16,50 €	33,00 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	14,60 €	14,60 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	9,85 €	19,70 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 6 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	6,88 €	6,88 €

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI GRUPO ELECTRO STOCKS	IMPORT GRUPO ELECTRO STOCKS
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1	6,88 €	6,88 €
u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 2 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2	8,55 €	17,10 €
u	Armari elèctric polièster de 1500x1250x420 mm, tipus NSYPLA d'schneider o equivalent, amb porta i placa de muntatge aïllant. IP66 muntat superficialment	1	930,96 €	930,96 €
u	Vigilant d'aïllament per a instal·lacions fotovoltaïques fins a 1000Vdc, col·locat	1	257,51 €	257,51 €
u	Sensor radar amb cable per a medició continua de nivell amb suport ajustable, inclou calbejat i muntatge	1	626,00 €	626,00 €
Import Total (IVA no inclòs) 15.351,91 €				



RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT 10720 SEGONS PROCEDIMENT OBERT PEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC AUXILIAR PER LA INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS FOTOVOLTAIQUES GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA S.A.

Segon.- Que la resolució es publiqui en el perfil del contractant.

Tercer.- De conformitat amb l'establert a l'article 44 de la LCSP, l'objecte del contracte no podrà ser objecte del recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.

L'òrgan administratiu competent per a la interposició de recurs d'alçada és l'Ajuntament Manresa.

Quart.- D'acord amb allò que preveu l'article 153.3 LCSP es preveu formalitzar el contracte dins el termini de 15 dies hàbils a comptar des de la data en què es remeti la notificació de l'adjudicació als licitadors i candidat. Es requerirà a l'adjudicatari per a que formalitzi el contracte en un termini no superior als 5 dies naturals a comptar des del següent al que s'hagi rebut el requeriment (sempre i quan no s'hagi interposat recurs en el qual s'hagi demanat la suspensió de la formalització del contracte.

Manresa,

Sr. Antoni Ventura Ribal
Gerent d'Aigües de Manresa, SA